DECRETO Nº 10431, DE 26 DE MARÇO DE 2003.

DOE Nº 5197, DE 27 DE MARÇO DE 2003.

Cessa redução de jornada de trabalho de servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o       art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e de acordo com o artigo 3º, da Lei Complementar nº 218, de 19 de novembro de 1999, e considerando o disposto nos autos do Processo nº 1501/0465/2001,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica cessada a redução de carga horária dos servidores constantes do Anexo único a este Decreto, concedida pelo Decreto nº 8946, de 10 de janeiro de 2000, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 26 de março de 2003, 115º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

	NOME
	MATRÍCULA
	CARGO

	ALGEU AFONSO RIBEIRO
	300016705
	Auxiliar de Serviços Gerais

	ELZA CORREIA DA SILVA
	300004491
	Auxiliar de Enfermagem

	GENI MORAES NUNES
	300004110
	Auxiliar em Atividades Adm.

	IVONILDE LEAL
	300016755
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	IZARDETE TERZINHA BONA
	300004332
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	JOANA MARIA DOS SANTOS
	300017459
	Auxiliar de Serviços Gerais

	MARIA ALDA PICOLLI VIEIRA
	300019059
	Auxiliar de Serviços Gerais

	MARIA ILZA BRITO MARQUES
	300019014
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	MARIA MADALENA CIDRÃO
	300016708
	Auxiliar de Enfermagem

	NATALINO SOARES DOS SANTOS
	300017316
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	ODÍLIA MAGALHÃES NAZARÉ
	300016781
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	VANDA FERREIRA DE SOUZA
	300016711
	Auxiliar de Enfermagem

	VERA LÚCIA DA SILVA SIMÕES
	300019005
	Auxiliar de Serviços Gerais